お客様 各位

内⼭グリーン株式会社の会社概要を騙る詐欺サイトにご注意ください

平素は内⼭グリーン株式会社をご愛顧いただき、お礼申し上げます。

令和４年６⽉頃より内⼭グリーン株式会社の会社情報を不正に使⽤している不審な通信販
売サイトが確認されております。

該当の不審な通信販売サイトでは商品を購⼊しても商品が届かない等のトラブルが報告さ
れています。弊社としてもこのような状況は、許し難いことであり、既に管轄の警察署へ通
報と相談を⾏っております。つきましては、通信販売で弊社商品の購⼊をご検討されている
皆様は詐欺被害に遭われませんようご注意ください。

また、不幸にも被害に遭ったと思われる⽅は、速やかに管轄の警察署に被害届を出されます
ようお願い申し上げます。

※内⼭グリーン株式会社が出店している通信販売サイトは以下のサイトのみです。
 【ガーデンショップさんぽ道】

https://www.rakuten.co.jp/sanpomichi-shop/

2022 年 6 ⽉ 21 ⽇
内⼭グリーン株式会社